
 

 

 

 
 

 

              Warszawa,  dn.  17 .09 .2007 r .    

 

 

 

BDG-III -3820-28 /07   

 

                                                                                             wg  rozdzielnika 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę, instalację i uruchomienie 36 szt. stacji roboczych 
wraz z oprogramowaniem systemowym i uŜytkowym oraz 9 szt. urządzeń wielofunkcyjnych 
dla zabezpieczenia pracy Biur Obsługi Interesantów w Sądach Okręgowych i Sądach 
Rejonowych..  
 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) uprzejmie informuję, 
Ŝe po dokonaniu oceny wszystkich złoŜonych ofert, Ministerstwo Sprawiedliwości jako 
Zamawiający, decyzją Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości w niniejszym 
postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego: 

 
1. dokonało wyboru  niŜej wymienionej najkorzystniejszej oferty: 

oferta nr 1 złoŜona przez Global Technology Sp. z o. o., ul. Jagiellońska 58/33A, 03-468 
Warszawa z ceną brutto 152 885,52 zł. 
Oferta wyŜej wymienionej firmy jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełniającą warunki rzeczowego zamówienia; 

 
2. nie został wykluczony Ŝaden wykonawca; 

 
3. nie została odrzucona Ŝadna oferta. 
 

PoniŜej przekazujemy informacje o wykonawcach, którzy złoŜyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównaniem złoŜonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  
 

 

 

 

 

 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI 
Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52 12 888 

 



 

 

 

 
 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
brutto 
oferty  

Termin 
wykonania 
zamówienia  

Liczba pkt w 
kryterium 
łączna cena 
brutto oferty 
(cena 
ryczałtowa) 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 
wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

Razem 

1. GLOBAL TECHNOLOGY 
Sp. z o. o. 

ul. Jagiellońska 58/33A 

03-468 Warszawa 

152.885,52 
zł 

3 dni od daty 
zawarcia 
umowy 

80,00 20,00 

Zamawiający 
przyjął do 
oceny ww. 
oferty, 
zgodnie z 
rozdz. XVIII 
pkt 2.3 na str. 
12 SIWZ, 
termin 30 dni 

100,00 

2. ARAM  Sp. z o. o. 

ul. Przasnyska 6B 

01-756 Warszawa 

168.224,58 
zł  

30 dni od 
daty 
zawarcia 
umowy 

72,71 20,00 92,71 

3. Przedsiębiorstwo 
„Cieślikowski i Spółka”  

Al. Jana Pawła II  72 

00-175 Warszawa 

199.374,84 
zł 

30 dni od 
daty 
zawarcia 
umowy 

61,35 20,00 81,35 

 

 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) Ŝądamy niezwłocznego 
potwierdzenia faksem na numer 0 22  628 97 85 fakt otrzymania faksem niniejszego pisma. 

 

 

                                                                                  z upowaŜnienia 

                   Dyrektora Generalnego  
                                                                                          Ministerstwa Sprawiedliwości 
 
                                                                                         / - /   Jan Haratym 
               Przewodniczącego Komisji Przetargowej         

    

 

                                                                                                 
  


